EURO CLASSIC
i 9 Saladino's

015835 - Bread Brioche Bun Hamburger
l FOODSERVICE

Authentic French Brioche Hamburger Buns - Sliced. Frozen, fully baked thaw and serve
bun that comes in a 6 count bag with easy handling at store level in retail and food
service.1.76 oz. in size. About 4" in diameter. Made with clean label ingredients.

Nutrition Facts
Servings per Container 6
Serving size 1Bun(50g)
[ |
Amount per serving
E \'ul= % Daily Value*
Total Fat 4g 5%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 5mg 2%
%k Benefits Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 28g 10%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 7g
Includes 6g Added Sugar 12%
Ingredients A Allergens Froein 52
Vitamin D Omcg 0%
UNBLEACHED, UNBROMATED, ENRICHED Contains: :
WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, Calcium 19mg 1%
REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, eggs milk wheat
RIBOFLAVIN, ENZYMES, FOLIC ACID), WATER, Iron Tmg 6%
SUGAR, CANOLA OIL, INVERT SUGAR, YEAST, i -
SKIM MILK, WHEAT GLUTEN, MONO- AND May Contain: Potassium 64mg 1%
D|G|_YCER|DES, CONCENTRATED BUTTER soy R Py S PO
(MILK), SALT, SUNFLOWER OIL, EGGS, * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
E@;%E/SLTE?@V%{T EI%@&S‘?SLEII\:IEB%OIIB_ETN Free From: a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
PROTEIN. DEXTROSE, CORN STARCH ° a day is used for general nutrition advice.
ENZYMES, ASCORBIC ACID, RYE FLOUR. crustaceans  (8D) fish peanuts
CONTAINS: WHEAT, MILK, EGGS. @
tree nuts

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

May be held at room temperature in

the original packaging. Consume by
"use by" date on packaging.

Serving Suggestions

EURO CLASSIC

Euroclassic Imports, LLC.

Manufacturer

Product Category

Bread, Baked & Parbaked

Use as a sandwich bun for hamburgers,
grilled chicken, or sliced deli meats
served with savory cheese and your
other favorite spreads and toppings.

Prep &« Cooking Suggestions

41464 015835

Pack
00891071001467

Pack Desc.

14 14/ / ea

Gross Weight Net Weight Catch Weight

10.650z 10.580z No

Country of Origin

USA

Kosher  Child Nutrition

No

Thaw to room temperature before
serving or placing in retail bakery.
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Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
11.5in | 4in 3.5in | 0.09ft3 | 5x11 | 365DAYS -10°F / 15°F

powered by

Syndigo =

Products Move When Content Flows



[l o535 &

015835 - Bread Brioche Bun Hamburger

Authentic French Brioche Hamburger Buns - Sliced. Frozen, fully baked thaw and serve
bun that comes in a 6 count bag with easy handling at store level in retail and food
service. 1.76 oz. in size. About 4" in diameter. Made with clean label ingredients.

Nutrition Analysis - By Serving

9 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories 170 Total Fat 4g Sodium 170mg
Protein 5 Trans Fats Og Calcium 19mg
Total Carbohydrates--- 28g Saturated Fat 1g Iron 1 mg
Sugars 78 Added Sugars 6g Potassium 64mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 5mg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

6 servings per container
1

Amount per serving

Total Fat 4g
Saturated Fat 1g
Trans Fat 0g
Cholesterol 5mg
Sodium 170mg
Total Carbohydrate 289
Dietary Fiber 2
Total Sugars 7g
includes 69 Added Sugars
Protein 59

Vitamin D Omeg
Calcium 19mg

Iron 1mg

Potassium 64mg

“The % Dally Vae el you how mx

ich a nutriont in
serving of food contributes to a daly die. 2,000 calo
ay s Used for general nutriion advice.

Nutrition Facts

Serving size Bun (50g)

Calories 170
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INGREDIENTS: UNBLEACHED,
UNBROMATED, ENRICHED
WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMIN MONONI-
TRATE, RIBOFLAVIN,
ENZYMES, FOLIC ACID),
WATER, SUGAR, CANOLA
OIL, INVERT SUGAR, YEAST,
SKIM MILK, WHEAT GLUTEN,
MONO- AND DIGLYCERIDES,
CONCENTRATED BUTTER
(MILK), SALT, SUNFLOWER
OIL, EGGS, NATURAL
FLAVOR, BETA-CAROTENE
COLOR, PEA PROTEIN,
POTATO PROTEIN, FABA
BEAN PROTEIN, DEXTROSE,
CORN STARCH, ENZYMES,
ASCORBIC ACID, RYE FLOUR.
(CONTAINS: WHEAT, MILK,
EGGS.

*CAGE FREE EGGS
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